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Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

Lavori di manutenzione straordinaria e sostituzione dei parabordi della banchina commerciale e traghetti del porto di Portovesme

CRONOPROGRAMMA FORNITURE E POSA IN OPERA

DURATA APPROVIGIONAMENTI E MESSA IN OPERA
SO = DATA DI AVVIO DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO

Attivita del progetto

AVVIO ESECUZIONE del contratto
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56
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59

510
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§15

516

517
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519

520

521
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ORDINATIVO MATERIALI PARABORDI

ORDINATIVO PREFABBRICAZIONE SUPPORTI METALLICI

CANTIERIZZAZIONE

ZINCATURA A CALDO

RIMOZIONI E INSTALLAZIONI

RECUPERO CATENARIE DAI FONDALI

SMOBILITAZIONE CANTIERE
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